BAPTIST COLLEGE OF FLORIDA SIDEWALK -PHASE 1
ENGINEERING DESIGN SERVICES

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

FDOT FPID # 440730-1-38-01

ADDENDUM 1
Whenever there is a conflict between this addendum and the initial proposal or plans, the addendum shall take precedence.

This addendum is being issued to answer questions that were received.

Question:
Page 2 of the RFQ states that “qualified consultants are required to submit one original and five copies”, whereas page 3 states that “the proposer shall submit the original and three (3) paper copies” – Please clarify how many copies the County is requesting.  
Answer:

It should be one original and Five (5) copies.
Question:
Page 3 of the RFQ states a maximum page limit of 20 pages – Does the County consider a double-sided printed page as one or two pages towards the maximum limit?

Answer:

This is a recommendation to keep the length down.
Question:
As a continuation of question 2 – Considering that the Other Statements, Forms and Documentation section including items a. through j. will consist of 14 pages total, is the County counting these pages towards the 20 maximum page limit?
Answer:

No
Attachments:
None
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